Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 5 DE JUNIO DE 2025 - BOC NUM. 107

CONSEJERIA DE EDUCACION, FORMACION PROFESIONAL
Y UNIVERSIDADES

CVE-2025-4883  Resolucion de 30 de mayo 2025, porla que se resuelven los expedientes
de suscripcién, renovacion y modificacion de los conciertos educativos
para el curso 2025/2026.

Vistos los expedientes de suscripcion, renovacién y modificacién de conciertos con centros
docentes privados de conformidad con lo dispuesto en el articulo 46 del Reglamento de
Normas Basicas sobre conciertos educativos, aprobado por Real Decreto 2377/1985, de 18
de diciembre, y en la Orden EDU/62/2024, de 17 de diciembre, por la que se aprueba la
convocatoria para la suscripcidn, renovaciéon y modificaciéon de los conciertos educativos para
el curso académico 2025/2026, esta Consejeria ha resuelto:

Primero.- Aprobar, en aplicacion de lo dispuesto en el apartado 2° de la Orden EDU/62/2024,
de 17 de diciembre, la suscripcidn y renovacion del concierto educativo en los centros que se
relacionan en el anexo I para las unidades que en cada caso se indican.

Segundo.- Denegar las solicitudes de suscripcién o modificacidon de conciertos educativos a
los centros que se relacionan en el anexo II, por la causa que en cada caso se indica.

Tercero.- Aprobar, en aplicacion de lo dispuesto en los apartados 2° y 3° de la Orden
EDU/40/2023, de 22 de diciembre, de acuerdo con el volumen de alumnado matriculado o las
necesidades especificas del mismo, la modificacion del concierto educativo en los centros que
se relacionan en el anexo III, para la etapa y por la causa que en cada caso se indica.

Cuarto.- Las suscripciones, renovaciones y modificaciones de conciertos educativos
aprobadas por esta Resolucién se formalizardn mediante documento administrativo que
suscribiran el Sr. Consejero de Educacion, Formacion Profesional y Universidades y los Titulares
de los correspondientes centros o personal con representacion legal debidamente acreditada.
La Direccidon General de Centros e Infraestructuras Educativas notificard a los interesados el
contenido de esta Resolucion.

Quinto.- De acuerdo con lo dispuesto en la Orden ECD/1/2017, de 2 de enero, por la que
se dictan las normas para la aplicacion del régimen de conciertos educativos a partir del curso
académico 2017/2018, para la efectividad del concierto que se suscriba o modifique conforme
a la presente resolucidn, los centros deberan disponer de la correspondiente autorizacion para
la imparticion de las ensefianzas concertadas en los términos que en cada caso establezca la
legislacién vigente.

CVE-2025-4883

Pag. 18401 boc.cantabria.es 1/8




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 5 DE JUNIO DE 2025 - BOC NUM. 107

Sexto.- Contra la presente Resolucidn, que agota la via administrativa, cabra interponer
recurso de reposicién en el plazo de un mes ante el Sr. Consejero de Educacién, Formacion
Profesional y Universidades, o directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de
dos meses ante el Tribunal Superior de Justicia de Cantabria, contados a partir del dia siguiente
al de su publicaciéon en el Boletin Oficial de Cantabria.

Santander, 30 de mayo de 2025.
El consejero de Educacion, Formacion Profesional y Universidades,
Sergio Silva Fernandez.

CVE-2025-4883

P4g. 18402

boc.cantabria.es

2/8




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 5 DE JUNIO DE 2025 - BOC NUM. 107

ANEXO |

Renovacion / Suscripcion

F.P. Grado | F.P. Grado | F.P. Grado
Centro docente Infantil E.S.O. Bachillerato
Bésico Medio Superior
Altamira 3 4
Angeles Custodios 1 3 4 7 2
Antares 2 3
Antonio Robinet 3 4
La Anunciacion 3
Apostolado del Sagrado
3 8
Corazon de Jesus
Atalaya 3 4
Ave Maria 1
Calasanz (Santander) 6 15
Calasanz (Villacarriedo) 2 5 2 2
Castroverde 7 15
Ceinmark 2 2 6
Centro Social Bellavista —
3 4 4
Julio Blanco
Compafiia de Maria 1 4
Estudios Profesionales
2 4 4
Barquerefios
Crespo 2 4 6
Cristo Rey 2
Cumbres 4
Decroly 4 6 12
Equipo, Formacion y Empleo 3
Esclavas SCJ 9 12 6
Fundacion Laboral de la
3 2
Construccion
Haypo 3 4
Hernén Cortés 4 9 8
Inmaculada Concepcién 3 o
— [e2]
Jardin de Africa 6 8 :‘;
(o]
o
o
w
>
O
Pag. 18403 boc.cantabria.es 3/8




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 5 DE JUNIO DE 2025 - BOC NUM. 107

Kostka 3 4 4
Salesianos Santander —
7 13 2 4 2
Maria Auxiliadora
Lépez Vicuia 5 4
Maria Reina Inmaculada 3 4
Mayer 3
Menéndez Pelayo 6 8
Mercedes 5 9
Miguel Bravo —
3 4
Antiguos Alumnos de La Salle
La Milagrosa 3
Nifio Jesus 6
Nifio Jesus de Praga 1
Nuestra Sefiora de la Paz 6 13
Puente IIl (El Astillero) 3 4 2
Puente | (Santander) 2 4 4
Purisima Concepcion 3 4
Sagrada Familia 5 8
Sagrado Corazoén 3 2
Sagrado Corazén de Jesus 3 4
Sagrados Corazones 7 14
La Salle 6 12
El Salvador 6 8
San Agustin 9 13
San Antonio 4
San José (El Astillero) 6 8
San José - Nifio Jesus 5 8
San José (Santander) 3 8 1
San Juan Bautista 4 8 2 10 6
San Martin 2 4
San Roque - Los Pinares 1
San Vicente de Paul (Laredo) 3
San Vicente de Paul (Limpias) 3 4
Santa Marfa Micaela 6 8

CVE-2025-4883

Pag. 18404 boc.cantabria.es 4/8




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 5 DE JUNIO DE 2025 - BOC NUM. 107

Santisima Virgen de Valvanuz 3 4
Tagore 3
Torreanaz 4 12 4 2
Verdemar 6 8

Centro docente Infantil E.B.O. TV.A. F.P. Basica
Arboleda 1 2
Doctor Fernando Arce 1 15 2 2
Juan XXl 2 4
El Molino 1 7 1 1
Padre Apolinar 1 11 4 2
Stephane Lupasco 4 1

CVE-2025-4883

Pag. 18405

boc.cantabria.es

5/8




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 5 DE JUNIO DE 2025 - BOC NUM. 107

ANEXO Il

Solicitudes denegadas

CENTRO ENSENANZAS CAUSA DE LA DENEGACION
Ave Maria Primaria No dispone de autorizacién
Bachillerato No estd previsto en la Orden de convocatoria suscribir

Calasanz (Santander)

F.P. de Grado Superior

conciertos en Bachillerato.
No se ajusta a la planificacion de la oferta de formacién

profesional sostenida con fondos publicos de la

Consejeria.
No esta previsto en la Orden de convocatoria suscribir
Castroverde Bachillerato
conciertos en Bachillerato.
Centro Social Bellavista - Julio No se concede la unidad solicitada tras contrastar
Integracion
Blanco necesidades y recursos disponibles.
Infantil No estd previsto en la Orden de convocatoria suscribir
conciertos en primer ciclo de educacién infantil.
Esclavas SCJ
Integracion No se concede la unidad solicitada tras contrastar
necesidades y recursos disponibles.
No se concede la renovacion por cese de actividades del
Liceo San Juan de la Canal Infantil
centro.
No estd previsto en la Orden de convocatoria suscribir
Mercedes Bachillerato
conciertos en Bachillerato.
No se ajusta a la planificacion de la oferta de formacién
Incuem F.P. de Grado Superior | profesional sostenida con fondos publicos de la
Consejeria.
Infantil No estd previsto en la Orden de convocatoria suscribir
conciertos en primer ciclo de educacién infantil.
Bachillerato No estd previsto en la Orden de convocatoria suscribir
conciertos en Bachillerato.
San Agustin F.P. de Grado Medio No se ajusta a la planificacién de la oferta de formacién

F.P. de Grado Superior

profesional sostenida con fondos publicos de la
Consejeria

No se ajusta a la planificacién de la oferta de formacién
profesional sostenida con fondos publicos de la
Consejeria

San Juan Bautista

F.P. de Grado Baésico

No se ajusta a la planificacién de la oferta de formacién

profesional sostenida con fondos publicos de la

Consejeria.
2
No se concede la media unidad solicitada tras contrastar 2
Verdemar Integracion A
necesidades y recursos disponibles. N
o
W
>
O
Pag. 18406 boc.cantabria.es 6/8




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 5 DE JUNIO DE 2025 - BOC NUM. 107

ANEXO [l

Modificacién del concierto educativo de acuerdo con el volumen de alumnado matriculado

COMPOSICION
CENTRO ENSENANZAS RESULTANTE CAUSA
(N2 UNIDADES)
El nimero de unidades se adecua a la
Antares Primaria 5
evolucion del alumnado.
El nimero de unidades se ajusta a las
Antonio Robinet Integracion 3
necesidades contrastadas.
Primaria 11 El nimero de unidades se adecua a la
Apostolado del
evolucion del alumnado.
Sagrado Corazdn de
Integracion 4 El numero de unidades se ajusta a las
Jesus
necesidades contrastadas.
El numero de unidades se ajusta a las
Calasanz (Santander) Integracion 4
necesidades contrastadas.
El nimero de unidades se ajusta a las
Cumbres Integracion 3
necesidades contrastadas.
Primaria 0 Se modifica por cese de actividades
Liceo San Juan de la del centro.
Canal Integracion 0 Se modifica por cese de actividades
del centro.
El nimero de unidades se ajusta a las
Mercedes Integracion 3
necesidades contrastadas.
El numero de unidades se ajusta a las
Nifio Jesus Integracion 1
necesidades contrastadas.
Nuestra Sefiora de la El numero de unidades se ajusta a las
Integracion 3
Paz necesidades contrastadas.
Primaria 18
El numero de unidades se adecua a la
San Agustin
evolucion del alumnado.
E.S.O. 13
El nimero de unidades se adecua a la
San José (El Astillero) Primaria 13
evolucion del alumnado.
[\2]
El nimero de unidades se ajusta a las 3
San José - Nifio Jesus Integracion 3,5 <
necesidades contrastadas. 0
o
o
w
>
O
Pag. 18407 boc.cantabria.es 7/8




Boletin Oficial de Cantabria

JUEVES, 5 DE JUNIO DE 2025 - BOC NUM.

El nimero de unidades se adecua a la
San José (Santander) Primaria 8
evolucion del alumnado.
El nimero de unidades se ajusta a las
San Martin Integracion 3
necesidades contrastadas.
San Vicente de Paul El nimero de unidades se adecua a la
Primaria 11
(Limpias) evolucion del alumnado.
Primaria 13 El nimero de unidades se adecua a la
evolucion del alumnado.
Santa Marfa Micaela
Integracion 2,5 El nimero de unidades se ajusta a las
necesidades contrastadas.
El nimero de unidades se ajusta a las
Victoria Gomez Arce Integracion 0,5
necesidades contrastadas.

2025/4883

107

CVE-2025-4883

Pag. 18408

boc.cantabria.es

8/8




	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2025-4863	Aprobación definitiva de la Ordenanza Municipal reguladora de Subvenciones.
	Ayuntamiento de Ribamontán al Monte
	CVE-2025-4867	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora de la Tasa por Servicios de Suministro de Agua y Alcantarillado.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2025-4829	Acuerdo de modificación de la Ordenanza reguladora de los Precios Públicos por la Prestación del Servicio de Campamento Urbano. Expediente 30/65/08.



	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Ayuntamiento de San Roque de Riomiera
	CVE-2025-4879	Resolución de Alcaldía, de nombramiento de personal laboral.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2025-4837	Resolución de 28 de mayo de 2025, de nombramiento de funcionarios de carrera, Policías Locales.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Gestión de Viviendas e Infraestructuras
de Cantabria S.L.
	CVE-2025-4869	Convocatoria de proceso selectivo para cubrir una necesidad urgente mediante la contratación temporal de 3 Técnico/as.

	Ayuntamiento de Cabezón de la Sal
	CVE-2025-4825	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la cobertura de una plaza de Técnico Auxiliar de Turismo, encuadrada en la Escala de Administración Especial, Grupo C, Subgrupo 1, turno de promoción interna, sistema de concurso-opos

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2025-4858	Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Oficial de Cantabria número 100, de 27 de mayo de 2025, de modificar procedencia de miembro de Tribunal del proceso de selección para la provisión, mediante personal funcionario de car

	Ayuntamiento de Miengo
	CVE-2025-4962	Designación del Tribunal Calificador, y fecha, hora y lugar de realización del primer ejercicio, de la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura de una plaza reservada a funcionarios de carrera, perteneciente al Subgrupo C1, Escal


	2.3. Otros
	Consejería de Salud
	CVE-2025-4848	Trámite de audiencia en relación con el recurso de alzada interpuesto frente a la Resolución por la que se aprueba la relación definitiva de las puntuaciones de la convocatoria para formar parte de las listas de selección de personal estatut
	CVE-2025-4849	Trámite de audiencia en relación con los recursos de alzada interpuestos frente a la Resolución del director gerente del Servicio Cántabro de Salud, de 12 de mayo de 2025, por la que se aprueba relación definitiva de puntuaciones para formar



	4. Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Camaleño
	CVE-2025-4861	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Ayuntamiento de Penagos
	CVE-2025-4948	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025, y plantilla de personal.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Mar
	CVE-2025-4900	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025, bases de ejecución y plantilla de personal. Expediente 840/2025.

	Junta Vecinal de Aloños
	CVE-2025-4833	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Baró
	CVE-2025-4845	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Casar de Periedo
	CVE-2025-4852	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Castillo Pedroso
	CVE-2025-4830	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2024.
	CVE-2025-4854	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025 y bases de ejecución.

	Junta Vecinal de Herrera
	CVE-2025-4866	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Junta Vecinal de Pie de Concha
	CVE-2025-4834	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Puente San Miguel
	CVE-2025-4822	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Puente Viesgo
	CVE-2025-4820	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024, por generación de crédito.
	CVE-2025-4818	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 3/2024, por transferencia entre aplicaciones de gastos.

	Junta Vecinal de Renedo de Cabuérniga
	CVE-2025-4839	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.

	Junta Vecinal de Revilla de Camargo
	CVE-2025-4860	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025 y bases de ejecución.

	Junta Vecinal de Turieno
	CVE-2025-4844	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Junta Vecinal de Villacarriedo
	CVE-2025-4836	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Esponzués
	CVE-2025-4856	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2025.

	Concejo Abierto de La Busta
	CVE-2025-4831	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Luey
	CVE-2025-4817	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Concejo Abierto de Riopanero
	CVE-2025-4851	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Rocamundo
	CVE-2025-4857	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Soto de Villacarriedo
	CVE-2025-4835	Exposición pública de la cuenta general de 2024.

	Concejo Abierto de Villar de Hermandad
de Campoo de Suso
	CVE-2025-4838	Exposición pública de la cuenta general de 2024.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Ampuero
	CVE-2025-4826	Exposición pública de la matrícula provisional del censo de contribuyentes obligados y no obligados al pago del Impuesto de Actividades Económicas para 2025. Expediente 916/2025.
	CVE-2025-4828	Aprobación, exposición pública del censo de contribuyentes obligados y no obligados al pago del Impuesto sobre Bienes Inmuebles para 2025, tanto Rústica como Urbana, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2025-4832	Aprobación, exposición pública de los padrones de las Tasas por Abastecimiento de Agua, Alcantarillado, y Canon de Saneamiento del primer trimestre de 2025, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2025-4875	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Actividades Económicas para el ejercicio 2025, y apertura del período voluntario de cobro. Expediente 297/2025.


	4.4. Otros
	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2025-4841	Información pública de la aprobación del estudio de viabilidad económico-financiera de la concesión para la prestación del servicio de gestión del estacionamiento regulado y otros aspectos relacionados con el estacionamiento en la vía públic



	5. Expropiación Forzosa
	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2025-4813	Aprobación inicial y exposición pública del proyecto de expropiación forzosa por tasación conjunta para la obtención de los terrenos necesarios para la ejecución de las obras de accesibilidad en la calle San Vicente de Maoño. Expediente 19/2


	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-4846	Orden PRE/31/2025, de 29 de mayo, por la que se procede a la convocatoria de las subvenciones para el funcionamiento de los centros y demás entidades regionales de otras Comunidades Autónomas afincados en Cantabria para el año 2025.
	CVE-2025-4850	Extracto de la Orden PRE/31/2025, de 29 de mayo, por la que se convocan subvenciones para el funcionamiento de los centros y demás entidades regionales de otras Comunidades Autónomas radicados en Cantabria durante el año 2025.

	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-4823	Extracto de la Resolución de 29 de mayo de 2025 de la Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente, por la que se convocan subvenciones a Ayuntamientos en zonas de montaña para colaborar en la financiación de l
	CVE-2025-4840	Resolución de concesión de subvenciones personales a inquilinos para pagos de rentas de viviendas (PLAN 2022-2025) correspondiente a 421 beneficiarios, mensualidad de abril de 2025.
	CVE-2025-4842	Resolución por la que se deniega la solicitud de concesión y pago del programa de ayuda de alquiler de vivienda (Decreto 1/2025, de 9 de enero, por el que se regulan determinadas ayudas del Plan Estatal para el acceso a la vivienda 2022-2025

	Consejería de Inclusión Social, Juventud,
Familias e Igualdad
	CVE-2025-4843	Resolución, de 29 de mayo de 2025, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones a municipios con más de 5.000 habitantes y mancomunidades de la Comunidad Autónoma de Cantabria, con el fin de impulsar Oficinas de At
	CVE-2025-4847	Extracto de la Resolución de 29 de mayo de 2025 de la Consejera de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de subvenciones a municipios con más de 5.000 habitantes y mancomunid

	Sociedad para el Desarrollo Regional
de Cantabria S.A.
	CVE-2025-4784	Extracto de la Resolución SOD/INVES/24/25, de 28 de mayo de 2025, por la que se convoca para el año 2025 la línea de subvenciones del Programa de Fomento de la Transferencia Tecnológica (INVESNOVA).
	CVE-2025-4821	Resolución SOD/INVES/24/25, de 28 de mayo de 2025, por la que se convoca para el año 2025 la línea de subvenciones del Programa de Fomento de la Transferencia Tecnológica (INVESNOVA).

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2025-4819	Concesión de subvención directa. Expediente 2025/297.



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-4748	Información pública del expediente de solicitud de autorización para obras de reforma de nave en el barrio La Esprilla, 44-A, Polígono 3, Parcela 48, término municipal de Camargo. Expediente 315806.
	CVE-2025-4751	Información pública de expediente de solicitud de autorización para reforma y cambio de uso a vivienda en Valdició, en el municipio de Soba. Expediente 316001.
	CVE-2025-4763	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de estabulación de ganado bovino de aptitud cárnica en Prao Nuevo, municipio de Valderredible. Expediente 316129.
	CVE-2025-4884	Información pública del expediente de solicitud de autorización para instalación de móvil home en Caranceja, municipio de Reocín. Expediente 316070.

	Ayuntamiento de Arnuero
	CVE-2025-4810	Información pública de aprobación inicial del convenio de Planeamiento y Gestión del Sector de Suelo Urbano no consolidado La Huertona. Expediente 325/2025.

	Ayuntamiento de Selaya
	CVE-2025-4824	Concesión de licencia de primera ocupación de una cabaña rehabilitada con cambio de uso a vivienda unifamiliar aislada en el barrio Bustantegua, sitio de Los Pandos.


	7.5. Varios
	Consejería de Educación, Formación Profesional
y Universidades
	CVE-2025-4853	Resolución de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite de consulta pública previa un proyecto de Orden por la que se modifica la Orden ECD/79/2012, de 27 de junio, que regula la Formación Profesional del Sistema Educativo en Régim
	CVE-2025-4864	Resolución de 29 de mayo de 2025, por la que se convocan, para el año 2025, las pruebas específicas de acceso al ciclo inicial de grado medio en las especialidades de Atletismo, Baloncesto, Balonmano, Buceo con escafandra autónoma, Fútbol, V
	CVE-2025-4872	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se establece el currículo de un ciclo formativo de grado medio, correspondiente a la oferta de gra
	CVE-2025-4873	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se establece el currículo de un ciclo formativo de grado medio, correspondiente a la oferta de gra
	CVE-2025-4874	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se establece el currículo de cinco ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta d
	CVE-2025-4876	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se establece el currículo de dos ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de 
	CVE-2025-4877	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se establece el currículo de un ciclo formativo de grado medio, correspondiente a la oferta de gra
	CVE-2025-4878	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se establece el currículo de un ciclo formativo de grado medio, correspondiente a la oferta de gra
	CVE-2025-4880	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se establece el currículo de dos ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de 
	CVE-2025-4881	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se establece el currículo de un ciclo formativo de grado medio, correspondiente a la oferta de gra
	CVE-2025-4882	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por la que se establece el currículo de dos ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de 
	CVE-2025-4885	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de dos ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de 
	CVE-2025-4886	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de dos ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de 
	CVE-2025-4887	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de un ciclo formativo de grado medio, correspondiente a la oferta de gra
	CVE-2025-4888	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de dos ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de 
	CVE-2025-4889	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de un ciclo formativo de grado medio, correspondiente a la oferta de gra
	CVE-2025-4891	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de tres ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de
	CVE-2025-4892	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de dos ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de 
	CVE-2025-4893	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de dos ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de 
	CVE-2025-4894	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de dos ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de 
	CVE-2025-4895	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de dos ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta de 
	CVE-2025-4896	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de un ciclo formativo de grado medio, correspondiente a la oferta de gra
	CVE-2025-4897	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de un ciclo formativo de grado medio, correspondiente a la oferta de gra
	CVE-2025-4898	Resolución, de 30 de mayo de 2025, por la que se somete al trámite conjunto de audiencia e información pública el proyecto de Orden por el que se establece el currículo de cuatro ciclos formativos de grado medio, correspondiente a la oferta 
	CVE-2025-4883	Resolución de 30 de mayo 2025, por la que se resuelven los expedientes de suscripción, renovación y modificación de los conciertos educativos para el curso 2025/2026.

	Ayuntamiento de Cabezón de la Sal
	CVE-2025-3808	Información pública de expediente de solicitud de licencia de actividad para taller de reparación de vehículos en barrio Virgen de la Peña, 17 de Virgen de la Peña. Expediente 2025/681.

	Ayuntamiento de Meruelo
	CVE-2025-4814	Información pública de la aprobación inicial del Proyecto básico de piscinas naturales y renaturalización del río Campiazo. Término municipal de Meruelo.




		Gobierno de Cantabria
	2025-06-04T09:32:18+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




